
                                       UCHWAŁA   Nr 327/09
                                Rady MIEJSKIEJ W KŁODAWIE
                                         z dnia 28 maja 2009 r.

   
w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od opłat za
                  przekształcenie prawa użytkowania wieczystego
                  nieruchomości w prawo własności

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn.zm.) 
oraz art. 4 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca  2005 r. o przekształceniu
prawa  użytkowania  wieczystego  w  prawo  własności  ( Dz. U. Nr 175, 
poz. 1459 z późn.zm.), Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje:

                                                  § 1

Wyraża się zgodę na udzielanie przez Burmistrza Kłodawy bonifikaty 
od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
w prawo własności  nieruchomości na podstawie ustawy z dnia 25 lipca2005r 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości (Dz.U.Nr 175, poz. 1459 z późn.zm.).

                                                    § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

                                                    § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                     

                                                                    PRZEWODNICZĄCA RADY  
                                                           
                                                                     JADWIGA JARONIEWSKA


